СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

    РЕШЕНИЕ

    Двадцать первая сессия

 02.12.2016                                ст. Мочище                                                   №10
О внесении изменений в Решение №1 седьмой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» от 29.12.2015 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Главы администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 28.11.2016 года,  Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:

                   1.Внести изменения в Решение №1 седьмой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов от 29.12.2015 года, а именно:

1.1 Осуществить перераспределение средств,  не приводящих к изменению валюты бюджетной росписи

	КБК
	Наименование
	Бюджетные ассигнования на 2016 год сумма, рубли
	Примечание, расшифровка

	с 555 0104 55.0.00.01419 242 221
	Расходы на функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местной администрации, администрации Станционного сельсовета
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (услуги связи)

	396 858,00
	минус 31 489,54руб.
останется365 368,46

	на 555 0102 55.0.00.00111 121
	Расходы на функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования администрации Станционного сельсовета
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)  органов

	1 889,54
	плюс 31 489 ,00руб.

	  с 555 0104 55.0.00.01419     242 221
	Расходы на функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местной администрации Станционного сельсовета
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (услуги связи)

	 365 368,46
	минус 365 368,46 руб..

	  с 555 0104 55.0.00.01419     244 221
	Расходы на функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местной администрации, администрации Станционного сельсовета
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (услуги связи)

	 0,00
	плюс 365 368,46 руб.

	  с 555 0501 55.0.00.01519     244 310
	Расходы в сфере Жилищно-коммунального хозяйства
Расходы с сфере Жилищного хозяйства
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	 2 300 000,00
	минус 300 000,00 руб..
останется 2 000 000 руб.

	  на 555 0502 55.0.00.01619     244 310
	Расходы в сфере Коммунального хозяйства
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	 1 450 000,00
	плюс 300 000,00 руб..

1 750 000,00 руб

	  с 555 0501 55.0.00.01519     244 225
	Расходы в сфере Коммунального хозяйства
Расходы с сфере Жилищного хозяйства
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (лизинговые платежи)

	 400 000,00
	минус 400 000,00 руб..

останется 0,00 руб.

	  на 555 0502 55.0.00.01619     244 310
	Расходы в сфере Коммунального хозяйства
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	 1 750 000,00
	плюс 400 000,00 руб..

останется 2 150 000,00 руб.

2. Направить данное Решение Главе Станционного сельсовета для подписания и официального опубликования в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов                                                 А.М. Мыльников

Глава Станционного сельсовета                                                А.А Кумов